
ZARZĄDZENIE NR 40/2019 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2019r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( tj. Dz. U z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan dochodów zadań własnych gminy  o kwotę  -          7.000,00 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę   -          21.107,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -         14.107,00 zł 

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie  o kwotę  -             329,99 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań zleconych gminie o kwotę  -            329,99 zł 

zgodnie z Tabelą  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                  29.143.819,80 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   26.888.820,65 zł 

plan dochodów majątkowych  -                                     2.254.999,15 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                               31.143.819,80 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                 24.062.380,69 zł 

plan wydatków majątkowych  -   7.081.439,11 zł 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: A01239FD-1CD9-47D9-AFA6-589846DC4B1A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody - zadania własne 
Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 40/2019
Burmistrza Kałuszyna 
 z dnia 4 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 000,00437 590,00 444 590,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 000,00 30 790,0023 790,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 790,00 7 000,00 30 790,00

22 149 437,15 22 156 437,157 000,00Razem:

Id: A01239FD-1CD9-47D9-AFA6-589846DC4B1A. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 40/2019
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 4 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 868 955,00 0,00 2 868 955,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 800,00 0,00 48 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00 -5 000,00 33 800,00

801 Oświata i wychowanie 8 694 227,66 0,00 8 694 227,66

80110 Gimnazja 1 044 790,00 1 309,00 1 046 099,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 107,00 18 107,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -700,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 539,00 -1 098,00 48 441,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 381 800,00 -1 309,00 380 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 -1 309,00 343 691,00

852 Pomoc społeczna 3 236 549,00 7 000,00 3 243 549,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 790,00 7 000,00 70 790,00

3110 Świadczenia społeczne 63 790,00 7 000,00 70 790,00

926 Kultura fizyczna 749 566,68 0,00 749 566,68

92604 Instytucje kultury fizycznej 649 566,68 0,00 649 566,68

4260 Zakup energii 26 000,00 -5 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Razem: 24 149 437,15 7 000,00 24 156 437,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A01239FD-1CD9-47D9-AFA6-589846DC4B1A. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone 

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 40/2019
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 4 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 604,00 0,00 26 604,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 209,00 0,00 25 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 566,56 329,99 4 896,55

4300 Zakup usług pozostałych 1 224,99 -329,99 895,00

Razem: 6 987 382,65 0,00 6 987 382,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A01239FD-1CD9-47D9-AFA6-589846DC4B1A. Podpisany Strona 1




